
Katalog cz��ci / Spare parts list

Nr seryjny / Serial no.

�����������	�
�
�

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl  / www.samasz.com

ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów - Poland

Rok zało�enia / Established in - 1984

K0395PLEN001

2020.01.30

Wersja / Edition: 1

KOSIARKA BIJAKOWA LEKKA Z KOSZEM

Flail mower with grass catcher
 IBIS 150 - 1,5 m / 4' 11''

przystosowana do pracy / dedicated for:
z ci�gnikami komunalnymi /

municipal tractors



2

K
03

95
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

1-
29

 -
 IB

IS
 1

50
 

Tab. 1
0395.00.00.001
IBIS 150

2

2

1

3

4

5
OPCJA

6



3

K
03

95
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

1-
29

 -
 IB

IS
 1

50
 

Tab. 1
0395.00.00.001
IBIS 150

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No. Nazwa cz��ci Description Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0395.01.00.000 Zespół tn�cy Flail shaft 1 -
2 0395.04.00.000 Koło podporowe Support wheel 2 -
3 0395.05.00.001 Dysza Orifice 1 -
4 0399.08.00.000 Kosz PLASTIKOWY Plastic catcher 1 -
5 0399.11.00.000 Kosz STALOWY Steel catcher 1 OPCJA
6 MIEW-IBI-000 O�wietlenie LED (0395.07.00.000) Lighting 1



4

K
03

95
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

1-
29

 -
 IB

IS
 1

50
 

Tab. 2
0395.01.00.000
Zespół tn�cy
Flail shaft

 A

 B

10
2

83
3

21
10

5
77

79 71

44

10
0

10
8

8

12
3

11
3

20 87

11

76 86

29 76 86

26

15

10
4

84

27

10
7

85

71
79

79

43
79 86 10

8

10
0

10
0

71

71
76 86 29

86 76
11

2

11

60

11
3

87 20 72

4059

59

16

35
45

36

10
4

10
4

10
9

24

86

59
3910

9

2486

12
4 2

11
5

88
73

16

12
4

88
73

2

11
5

26

70
70

85
85

99

28

99

25

11
2

6

90

56

63

4
4 76

7 63 91
82

78

78
9

10
0

A

B

13

8597

81



5

K
03

95
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

1-
29

 -
 IB

IS
 1

50
 

Tab. 2
0395.01.00.000
Zespół tn�cy
Flail shaft

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No. Nazwa cz��ci Description Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0101.11.05.000 Sworze� zaczepu górnego kat.I Top link pin - cat. I 1
2 0211.04.05.000 Sworze� zaczepu KAT I Hitch pin cat.I 2
3 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1
4 0342.05.36.002 Siodełko spr��yny Spring mount 2
5 0380.02.07.000 Tulejka L-40 Bushing L=40 2 -
6 0390.01.10.000 D�wignia napinacza Tensioner lever 1 -
7 0390.01.11.000 Rolka napinacza Tensioner roller 1 -
8 0390.01.12.000 �ruba napinacza Tensioner screw 1 -
9 0390.01.16.000 Osłona sprz�gła - pionowa Clutch cover - vertical 1 -
10 0390.01.18.000 Oprawa ło�yskowa Bearing housing 2 -
11 0390.01.23.000 Podkadka zabezpieczaj�ca Washer, special 4 -
12 0390.01.26.000 Uchwyt mocowania osłony Guard bracket 1 -
13 0390.01.33.000 Kotwa Tensioner support 1
14 0390.02.03.000 Podkadka sworznia TUZ I kat Hitch pin washer 2 -
15 0392.01.08.000 Listwa osłony Guard plate 1 -
16 0395.01.01.000 Rama no�na Suspension frame 1 -
17 0395.01.02.000 Wał kopiuj�cy Ground shaft 1 -
18 0395.01.03.000 Wahacz prawy Rocker - right 1 -
19 0395.01.04.000 Wahacz Rocker - left 1
20 0395.01.05.000 �ruba regulacji Special screw 2 -
21 0395.01.06.000 Osłona kół V-belt cover 1 -
22 0395.01.07.000 Obudowa wałka Shaft housing 1
23 0395.01.08.000 Wałek nap�dowy Drive shaft 1 -
24 0395.01.09.000 Podkładka Washer 2 -
25 0395.01.10.000 Kraw�dziówka L=1540 Gasket 1
26 0395.01.11.000 Osłona przednia Rubber - front 1
27 0395.01.12.000 Klapa rewizyjna spawana 1 -
28 0395.01.13.000 Przeciw nó� Counter knife 1 -
29 0395.01.14.000 Opór regulacji Stopper 2 -
30 0395.01.15.000 Wał bijakowy Flail shaft 1 -
31 0395.01.16.000 Zaczep prawy dolny Bracket - right 1 -
32 0395.01.17.000 Zaczep prawy górny Bracket - top right 1 -
33 0395.01.18.000 Zaczep lewy dolny Bracket - left 1 -
34 0395.01.19.000 Zaczep lewy górny Bracket - top left 1 -
35 0395.01.20.000 Osłona gumowa tylna Rubber - rear 1 -
36 0395.01.21.000 Listwa osłony Metal plate 1
37 0395.01.22.000 Czyszczak Strip cleaning 1 -
38 0395.01.23.000 Uchwyt przewodów Hydraulic grip 1 -
39 0395.01.24.000 Wska�nik Indicator 1 -
40 0395.01.25.000 Wska�nik Indicator 1 -
41 0395.01.26.000 Podpora zabezpieczaj�ca Support 1 -



6

K
03

95
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

1-
29

 -
 IB

IS
 1

50
 

Tab. 2
0395.01.00.000
Zespół tn�cy
Flail shaft

WYBÓR
OPCJONALNY

I - OPCJA
1. Z no�em wertykulacyjnym:
    50szt. - Nó� prawy (rys. 0395.01.28.000)
    50szt. - Nó� lewy (rys. 0395.01.29.000)
    50szt. - Nó� wertykulacyjny ( rys. 395.01.30.000)
2. Bez no�a wertykulacyjnego:
    50szt. - Nó� prawy (rys. 0395.01.28.000)
    50szt. - Nó� lewy (rys. 0395.01.29.000)

II - OPCJA
     50szt. - Nó� bijakowy 18063-RM-86 Agricom (MINB-000-086)

I
II

17

69 84

37

111

87

72

18

103
96
85

46

1196592

69 84

9366

11810

101

53
71

12110
120
66

929311761

9265119

468596

72 103

1960111

87

30



7

K
03

95
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

1-
29

 -
 IB

IS
 1

50
 

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No. Nazwa cz��ci Description Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

42 0395.01.27.000 Rura ok. fi31,8x4,5 L=53 Bush fi31,8x4,5 L=53 1
43 0395.01.31.000 Płoza prawa Sliding skid - right 1 -
44 0395.01.32.000 Płoza lewa Sliding skid - left 1 -
45 0395.01.34.000 Płyta gumowa Rubber 1 -
46 0920.03.04.000 Piasta rolki Ground shaft side hub 2
47 1016.03.04.000 Wspornik wału Shaft holder 1 -
48 MHOL-125-003 Koło pasowe TB SPA 125/3 Pulley TB SPA 125/3 1
49 MHOL-224-003 Koło pasowe TB SPA 224/3 Pulley TB SPA 224/3 1
50 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa Rubber key chain 2
51 MIIT-035-020 Tuleja Taperbush 2012 / 35 Taperbush 2012 / 35 1 -
52 MIIT-035-025 Tuleja Taperbush 2517 / 35 Taperbush 2517 / 35 1
53 MINB-000-010 Nó� bijakowy 18063-JDE-01 Flail knife 18063-JDE-01 50
54 MIPS-012-000 Przekładnia k�towa 012-02.11C.LS Gearbox 012-02.11C.LS 1
55 MISK-000-001 Kółko spr��yste zawieszki Rubber key chain ring 4
56 MISP-004-003 Spr��yna napin. fi. 4 L=  65x30 Pin fi. 4 L=  65x30 (0108.08.06.000) 1
57 MITO-000-011 Osłona wałka wielowypustowego PTO guard 1
58 MITO-000-012 Osłona wałka przekładni BP S PTO stub cover 1
59 MZIN-000-004 Nit zrywany Ø5 Rivet Ø5 4
60 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 3
61 MZIS-000-004 Smarowniczka M10x1 Grease nipple M10x1 1
62 MZK-1332-000 Pasek klinowy XPA - 1332 V belt XPA - 1332 3
63 MZLZ-005-008 Ło�ysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2
64 MZLZ-006-011 Ło�ysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 1
65 MZLZ-022-207 Ło�ysko 22207 CW33 Bearing 22207 CW33 2
66 MZLZ-222-070 Ło�ysko 22207 CW33 TIM Bearing 22207 CW33 2 -
67 MZNR-008-001 R�koje�� eliptyczna M8 Handle 2
68 MZNS-006-006 Nakr�tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
69 MZNS-008-006 Nakr�tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
70 MZNS-010-002 Nakr�tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 8
71 MZNS-012-010 Nakr�tka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 57
72 MZNS-014-004 Nakr�tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 8
73 MZNS-016-005 Nakr�tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 7
74 MZNS-020-000 Nakr�tka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1
75 MZNZ-008-001 Nakr�tka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 2
76 MZNZ-012-002 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 6
77 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 8
78 MZPP-010-001 Podkładka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 14
79 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 9
80 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 4
81 MZPP-016-001 Podkładka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 1
82 MZPP-022-001 Podkładka Ø22 oc. Washer Ø22 z. 1
83 MZPS-006-002 Podkładka spr��. Ø6,1 oc. Spring washer Ø6,1 z. 1

Tab. 2
0395.01.00.000
Zespół tn�cy
Flail shaft



8

K
03

95
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

1-
29

 -
 IB

IS
 1

50
 

Tab. 2
0395.01.00.000
Zespół tn�cy
Flail shaft

50

42
124

1

116

14

14

74

89

114

31

32

88

73

34
75 5

75 5

33

98

98

114

88
73

103

84

12
57

125

67

67
41

54

12284
95

22

72

80

121 23

110

92

64
93

52

51 48

6249

58

77
103

78

85

106

55

9468
38

107 78
47 78 70



9

K
03

95
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

1-
29

 -
 IB

IS
 1

50
 

Tab. 2
0395.01.00.000
Zespół tn�cy
Flail shaft

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No. Nazwa cz��ci Description Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

84 MZPS-008-001 Podkładka spr��. Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 19
85 MZPS-010-003 Podkładka spre�. Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 27
86 MZPS-012-001 Podkładka spr��. Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 8
87 MZPS-014-002 Podkładka spr��. Ø14,2 oc. Spring washer Ø14.2 z. 4
88 MZPS-016-003 Podkładka spr��. Ø16,3 oc. Spring washer Ø16.3 z. 6
89 MZPS-020-002 Podkładka spr��. Ø20,5 oc. Spring washer Ø20,5 z. 1
90 MZSE-012-001 Pier�cie� osad. Z 12 Circlip Z 12 1
91 MZSE-025-001 Pier�cie� osad. Z 25 Circlip Z 25 1
92 MZSE-035-001 Pier�cie� osad. Z 35 Circlip Z 35 5
93 MZSE-072-001 Pier�cie� osad. W 72 Circlip W 72 3
94 MZSI-006-009 �ruba M 6x 20 kl. 8.8 cz. IMB. Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z.Allen, socket 2
95 MZSI-008-000 �ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 4
96 MZSI-010-008 �ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M10x25 cl. 8.8 z. Hex. 8
97 MZSM-010-025 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8 -
98 MZSN-008-060 �ruba M 8x 70 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 8x 70 cl. 8.8 z. Allen, socket 2
99 MZSP-010-001 �ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 7
100 MZSP-012-001 �ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sq.-neck 5
101 MZSP-012-055 Sruba M12x 55 kl. 10.9 oc. PODS Bolt M12x 55 cl. 10.9 z. Sq.-neck 50
102 MZSZ-006-001 �ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 1
103 MZSZ-008-001 �ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 12
104 MZSZ-008-009 �ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 14
105 MZSZ-008-011 �ruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
106 MZSZ-010-005 �ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
107 MZSZ-010-008 �ruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
108 MZSZ-012-002 �ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
109 MZSZ-012-041 �ruba M12x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 12x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
110 MZSZ-014-005 �ruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
111 MZSZ-014-009 �ruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (82105) 2
112 MZSZ-014-025 �ruba M14x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8
113 MZSZ-014-080 �ruba M14x 80 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 2
114 MZSZ-016-007 �ruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 2
115 MZSZ-016-016 �ruba M16x100 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M16x100 cl. 10.9 z. (82101) 4
116 MZSZ-020-130 �ruba M20x130 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x 130 cl. 8.8 z. (82101) 1
117 MZUS-035-008 Simmeirng A - 35x 80x 8 Simmering A - 35x 80x 8 1
118 MZUS-035-065 Simmering A - 35x 65x 10 Simmering A - 35x 65x 10 1
119 MZUS-040-056 Simmering A - 40x 52x 7 Simmering A - 40x 52x 7 2
120 MZUS-042-065 Simmering A - 42x 65x 8 Simmering A - 42x 65x 8 1
121 MZWP-010-050 Wpust A 10x 8x 50 Key A 10x8x50 2 -
122 MZWP-018-011 Wpust A  8x 7x 40 Key A  8x 7x 40 1
123 MZZK-005-005 Kołek spr��. Ø5x 30 nierdz. Spring pin Ø5x30 ss. 1
124 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3
125 MZZZ-008-060 Zawleczka  8x60 oc. - do rur Lynch pin 8x60 z. tube 2



10

K
03

95
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

1-
29

 -
 IB

IS
 1

50
 

Tab. 3
0395.04.00.000
Koło podporowe
Support wheel

2 szt/kpl

12

4
5

8

6

11
10
1

6

3

3

3

3

9

2

7

4

3

13

8

9

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No. Nazwa cz��ci Description Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0395.04.01.000 Ramka koła Wheel weldment 1 -
2 0395.04.02.000 Zwrotnica Caster 1 -
3 0395.04.04.000 Dystans Spacer 5 -
4 0399.10.03.000 Podkładka specjalna Washer fi14 z. 2 -
5 MIGK-160-024 Koło - SE K G15 SE 160 20K Wheel - SE K G15 SE 160 20K 1 -
6 MITT-030-001 Tuleja slizgowa  30x 34x 26 GFM

IGUS
Sliding bush  30x 34x 26x GFM
IGUS

2

7 MZNS-020-000 Nakr�tka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1
8 MZPP-020-001 Podkładka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 2
9 MZPP-030-001 Podkladka Ø30 oc. 82004 pod

sworze�
Washer Ø30 z. 82004 2

10 MZPS-010-003 Podkładka spre�. Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 4
11 MZSZ-010-040 �ruba M10x 40 kl. 8.8 oc. IMB.

WALC.
Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. Allen, socket
head

4

12 MZSZ-020-008 �ruba M20x110 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x 110 cl. 8.8 z. (82101) 1
13 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1



11

K
03

95
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

1-
29

 -
 IB

IS
 1

50
 

Tab. 4
0395.05.00.001
Dysza
Orifice

18
2226

25

4

21
19

22
18

6

7

10
20
14

2

10
20
14

15

2

7

10
20
14

10
20
14

7
4

19
21

26
22
18

1

11

9
17

12

9
12

7

8

13

5

7

7

11
16

9

3
23

24

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No. Nazwa cz��ci Description Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0395.05.01.001 Dysza spawana Orifice weldment 1 -
2 0395.05.02.000 Rurka hydr fi.10 - L=800 Hydraulic tube fi.10 - L=800 4 -
3 MIHB-012-002 Obejma rury 10/12 Podw. Blaszka Double clamp 10 - upper 4
4 MIHC-185-000 Siłownik 25x18x160 Hydraulic cylinder 25x18x160 2
5 MIHK-034-000 Zł�czka M16x3/8'' Straight connector M16 x 3/8'' 1
6 MIHO-010-005 Obejma rury 10 Podw. Plast. Double clamp 10 - down 4
7 MIHP-000-500 Przewód M14x1,5 L=  500 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L=  500 4
8 MIHP-038-016 Przył�czka prosta nast. 3/8"xM16x1, Straight connector 3/8"xM16x1,5 B-A 1
9 MIHP-104-011 Przewód M16x1,5 L= 1500 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 1500 2
10 MIHR-000-002 Zł�czka M14x1,5 - M16x1,5 Straight connector M14x1.5 - M16x1, 4
11 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
12 MIHZ-016-016 Zł�czka trójnik M16x1,5 TN100-10L Tee, compressionM16x1.5 2
13 MIHZ-090-038 Zawór dławi�cy VRFB90 - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 1
14 MIIP-016-000 Pier�cie� zacinajacy Ø10 Olive Ø10 8
15 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 EURO plug cap - red 1
16 MITO-001-009 Osłona na wtyk EURO HP10 EURO plug cap - blue 1
17 MITW-012-000 W�� spiralny  9-12 -  2,0 m Hydraulic hose shell  9-12 -  2,0 m 1
18 MZNS-010-002 Nakr�tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 21
19 MZNS-014-004 Nakr�tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
20 MZNS-016-002 Nakr�tka zł�czna M16x1,5 Compression nut M16x1,5 8
21 MZPP-016-001 Podkładka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 2
22 MZPS-010-003 Podkładka spre�. Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 21
23 MZSI-006-004 �ruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen, socket 4
24 MZSZ-010-001 �ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8
25 MZSZ-010-010 �ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 11
26 MZSZ-010-055 �ruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 2



12

K
03

95
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

1-
29

 -
 IB

IS
 1

50
 

Tab. 5
0399.08.00.000
Kosz PLASTIKOWY
Plastic catcher

2

12

19 25

18 24
529

4

4

5

28

23
17

10
1

14

20

26
6

7
22
16

3
27

14

8

13
11
13

9
15

21

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No. Nazwa cz��ci Description Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0395.03.02.000 Kosz z tworzywa sztucznego Plastic catcher 1 -
2 0395.03.03.000 Osłona kosza plastikowego Catcher rail 1 -
3 0395.03.04.000 Wylot prosty Vent 3 -
4 0395.03.05.000 Wzmocnienie pionowe Vertical brace 2 -
5 0395.03.06.000 Wzmocnienie poziome Horizontal brace 2 -
6 0395.03.08.000 Mocowanie obrotowe lampy Rotary mounting headlight 2 -
7 0395.03.09.000 Wzmocnienie lampy Horizontal brace 4 -
8 0395.03.10.000 Korektor kosza Vertical brace 2 -
9 0395.03.11.000 Wzmocnienie wylotów Horizontal brace 6 -
10 0399.08.01.000 Rama kosza plastikowego Catcher frame 1 -
11 MIEK-100-000 Odblask okr�gły czerwony

przykr�cany
Red reflection - round 2

12 MITZ-030-003 Za�lepka plastik Ø30x1-3 - 111063 Plug plastic Ø30x1-3 - 111063 2
13 MZIN-000-004 Nit zrywany Ø5 Rivet Ø5 4
14 MZIN-005-014 Nit zrywany Ø5 Rivet Ø5 66
15 MZNS-006-006 Nakr�tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 30
16 MZNS-008-006 Nakr�tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 8
17 MZNS-010-002 Nakr�tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
18 MZNS-012-004 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
19 MZNS-014-004 Nakr�tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
20 MZPD-005-000 Podkladka pow. Ø5x14 oc Fender washer Ø5x14 z. 12
21 MZPP-006-001 Podkładka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 12
22 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 8
23 MZPP-010-001 Podkładka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 4
24 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 4
25 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 2
26 MZSC-008-000 Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 4
27 MZSP-006-002 �ruba M 6x 20 kl. 8.8. oc. PODS. 30
28 MZSZ-010-016 �ruba M10x 65 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x65 cl. 8.8 z. 4
29 MZSZ-012-028 �ruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (82101) 4



13

K
03

95
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

1-
29

 -
 IB

IS
 1

50
 

Tab. 6
0399.11.00.000
Kosz STALOWY
Steel catcher

1

16

2
12
8

11
15

17139

18

10 14 6

4

3

75

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No. Nazwa cz��ci Description Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0395.03.08.000 Mocowanie obrotowe lampy Rotary mounting headlight 2 -
2 0395.03.09.000 Wzmocnienie lampy Horizontal brace 4 -
3 0399.11.01.000 Rama + Pokrywa stalowa Catcher frame 1 -
4 0399.11.02.000 Osłona kosza stalowego Catcher rail 1 -
5 MIEK-100-000 Odblask okr�gły czerwony

przykr�cany
Red reflection - round 2

6 MITZ-030-003 Za�lepka plastik Ø30x1-3 - 111063 Plug plastic Ø30x1-3 - 111063 2
7 MZIN-000-004 Nit zrywany Ø5 Rivet Ø5 4
8 MZNS-008-006 Nakr�tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 8
9 MZNS-010-002 Nakr�tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
10 MZNS-012-004 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
11 MZNS-014-004 Nakr�tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
12 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 8
13 MZPP-010-001 Podkładka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 4
14 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 4
15 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 2
16 MZSC-008-000 Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 4
17 MZSZ-010-016 �ruba M10x 65 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x65 cl. 8.8 z. 4
18 MZSZ-012-028 �ruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (82101) 4



14

K
03

95
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

1-
29

 -
 IB

IS
 1

50
 

Tab. 7
MIEW-IBI-000
O�wietlenie LED (0395.07.00.000)
Lighting

2

3

1

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No. Nazwa cz��ci Description Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0395.07.01.000 Lampa LED P LED lamp right 1
2 0395.07.02.000 Lampa LED L LED lamp left 1
3 0395.07.03.000 Wi�zka elektryczna �wiateł

(0395.07.03.000)
Electric bundle 1





Pagina 1

LISTA RICAMBI

Codice 7G4N086FX007096PTA

Rif. Codice Q. ta Descrizione SAP

1 5070E0355 1 YOKE #4/S4 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)

2 4120E0012R25 2 CROSS KIT S4-G4 27x74.6 CAP ZERK

5 204046851 1 TUBE YOKE #4-G4 OUTER (43.5)

8 341038000R10 1 FLEXIBLE ROLL PIN 8X60 DIN1481

12 225120720 1 CARDAN DRIVE TUBE #4 OUTER 43.5x3.3x720

13 225100720 1 CARDAN DRIVE TUBE #4 INNER 36.0x4.5x720

16 341048000R10 1 FLEXIBLE ROLL PIN 8X55 DIN1481

17 204046852 1 TUBE YOKE #4-G4 INNER (36.0)

21 601104701R 1 FREEWHEEL RA1/4 1-3/8"z6 P.PIN CW

25 219041102 1 -

26 255041002R02 1 SHIELD SUPPORT OUTER G3-G4

28 310001431R30 6 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

29 5TNN1G4086F 1 -

30 5MNN1G4086F 1 -

31 219041204 1 -

32 255041001R02 1 SHIELD SUPPORT INNER G3-G4

40 252000050R02 2 SHIELD CHAIN S-HOOK + 60 MM CLIP

48 399143000 1 LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

49 399CEE051 1 LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE

50 399USAG01 1 INSTRUCTION BOOKLET - N.AMERICA GLOBAL

51 403000001R10 1 COMPLETE  PUSH PIN   1-3/8"Z6/Z21

61 348014000R20 1 GREASE FITTING M8X1.25 90°

62 418041203 1 RA1/4 CLUTCH HOUSING w/YOKE NEW STYLE

63 5130C0301 1 HUB RA1 DX 1 3/8Z6 PUSH PIN

64 4210C0001R03 1 RATCHET w/SPRING RA1/RL1 L=22.8

65 403000001R10 1 COMPLETE  PUSH PIN   1-3/8"Z6/Z21

66 246000132R02 1 CLOSING DISK FOR RA DX

67 338005000R20 1 CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472

93 7G4N086FX007EPT 1 -

94 7G4N086FX096IPT 1 -

97 5CG4086FXPT 1 -

Fine



N
a
zw

is
ko

N
r 

ka
rt

y 
zm

ia
n

K
o
n
st

ru
o
w

a
!

Z
a
tw

ie
rd

zi
!

S
p
ra

w
d
zi

!

Z
m

ia
n
a

xx

ab

xx

cd

x
e

A
rk

./
il.

 a
rk

.
N

r 
ry

su
n
ku

W
ch

o
d
zi

 d
o

P
o
d
p
is

D
a
ta

N
a
zw

a
 c

z�
�c

i

N
r 

ry
su

n
ku

 o
fe

rt
o
w

e
g
o

M
a
te

ri
a
!

P
o
d
zi

a
!k

a
S

zt
u
k

S
zt

u
k

P
rz

e
zn

a
cz

.

M
a
sa

 [
kg

]

T
o
le

r.
 o

g
ó
ln

e

P
ro

to
ty

p

S
e
ri
a
 i
n
f.

S
e
ri
a

1
1

,4
5

4
 k

g

0
1

2
-0

2
.0

0
.0

1

P
rz

e
k
!a

d
n
ia

IS
O

 2
7
6
8
-m

K

K
. 

D
u
d
a

M
. 

K
ie

w
ro

W
!.
 R

u
d
y

1
3

.0
3

.1
3

1
3

.0
3

.1
3

1
3

.0
3

.1
3

0
1
2
-0
2
.1
1
C
.L
S

1
/1

\\KONSTR-1\Konstrukcja_SE\012\02\Solid\012020001roboczy.asm

A
2

J
S

 F
A

B
R

Y
K

A
 P

R
Z

E
K

�
A

D
N

I

1
:1

A
A

A
-A

2
7

P
o
d
k
!.
 d

y
s
t.
 P

S
5

0
x
6
2
x
(0

.5
)0

.1
/0

.2
/0

.5
/1

D
IN

9
8
8

S
te

e
l

1
0
,0

0
4
 k

g
k
p
l.
 w

g
 p

o
tr

z
e
b

2
6

P
o
d
k
!.
 d

y
s
t.
 P

S
3

0
x
4
2
x
(0

.5
)0

.1
/0

.2
/0

.5
D

IN
9
8
8

S
te

e
l

1
0
,0

0
3
 k

g
k
p
l.
 w

g
 p

o
tr

z
e
b

2
5

Z
a
s
le

p
k
a
 N

4
1
 n

r 
k
a
t 

4
1
 0

0
1

0
P

V
C

8
0
,0

0
3
 k

g
D

B
I 
P

la
s
ti
c
s

2
4

Z
a
s
le

p
k
a
 N

4
1
 n

r 
k
a
t 

4
1
 0

0
0

6
P

V
C

1
2

0
,0

0
3
 k

g
D

B
I 
P

la
s
ti
c
s

2
3

�
ru

b
a
 z

 !
b
e

m
 s

z
e
��

. 
M

1
0
x
 2

0
-8

.8
 F

e
/Z

n
5

P
N

-E
N

 2
4

0
1
7

S
te

e
l

4
0
,0

9
2
 k

g

2
2

P
o
d
k
!a

d
k
a
 a

lu
m

in
io

w
a

1
.5

x
1

7
x
2

2
A

lu
m

in
u
m

1
0
,0

0
0
 k

g

2
1

O
d

p
o

w
ie

tr
z
n
ik

  
3

/8
 c

a
la

m
o
d

e
l 
3
3
A

S
te

e
l

1
0
,0

4
2
 k

g
N

o
s
tr

a
li 

&
 A

rn
a
ld

o

2
0

K
o
re

k
 p

o
z
io

m
u
 3

/8
"(

G
a
s
)

m
o
d

e
l 
3
8
A

A
lu

m
in

u
m

1
0
,0

0
8
 k

g
N

o
s
tr

a
li 

&
 A

rn
a
ld

o

1
9

K
o
re

k
  

3
/8

 c
a
la

D
IN

9
0
6

S
te

e
l

1
0
,0

1
4
 k

g

1
8

P
ie

r�
c
ie
� 

o
s
a

d
c
z
y
 Z

 3
0

P
N

-M
-8

5
1

1
1

S
te

e
l

1
0
,0

0
6
 k

g

1
7

P
ie

r�
c
ie
� 

o
s
a

d
c
z
y
 W

 5
5

P
N

-M
-8

5
1

1
1

S
te

e
l

2
0
,0

2
8
 k

g

1
6

P
ie

r�
c
ie
� 

o
s
a

d
c
z
y
 W

 6
2

P
N

-M
-8

5
1

1
1

S
te

e
l

2
0
,0

3
5
 k

g

1
5

#
o
�y

s
k
o
 s

to
�k

o
w

e
 3

2
0
0

7
P

N
-M

-8
6
2

2
0

S
te

e
l

1
0
,2

4
5
 k

g

1
4

#
o
�y

s
k
o
 s

to
�k

o
w

e
 3

2
0
0

6
P

N
-M

-8
6
2

2
0

S
te

e
l

2
0
,3

6
8
 k

g

1
3

#
o
�y

s
k
o
 k

u
lk

o
w

e
  

6
0

0
7

P
N

-M
-8

6
1

0
0

S
te

e
l

1
0
,1

3
3
 k

g

1
2

P
o
d
k
!.
 d

y
s
t.
 P

S
3

0
x
4
2
x
(1

.0
)0

.1
/0

.2
/0

.5
/1

D
IN

9
8
8

S
te

e
l

1
0
,0

0
5
 k

g
k
p
l.
 w

g
 p

o
tr

z
e
b

1
1

P
o
d
k
!.
 d

y
s
t.
 P

S
5

0
x
6
2
x
(1

.5
)0

.1
/0

.2
/0

.5
/1

D
IN

9
8
8

S
te

e
l

2
0
,0

2
5
 k

g
k
p
l.
 w

g
 p

o
tr

z
e
b

1
0

P
ie

r�
c
ie
� 

u
s
z
c
z
. 
A

S
 3

0
/6

2
/7

D
IN

 3
7

6
0

_
1

0
,0

0
6
 k

g

9
P

ie
r�

c
ie
� 

u
s
z
c
z
. 
A

S
 3

5
/6

2
/8

D
IN

 3
7

6
0

_
2

0
,0

1
3
 k

g

8
S

p
r�
�y

n
a

P
0
9
5
-0

2
.0

0
.0

6
S

te
e
l

4
0
,0

0
1
 k

g
D

ru
t 
s
p
r�
�y

n
o
w

y
A

I0
,6

7
W

p
u
s
t 
s
p
e
c
ja

ln
y

P
0
9
5
-0

2
.0

0
.0

5
5
0
H

S
2

0
,0

4
3
 k

g

6
T

a
b
lic

z
k
a
 z

n
a
m

io
n

o
w

a
0
1

2
-0

2
.2

2
.0

1
F

o
lia

 a
l.

1
0
,0

0
2
 k

g

5
P

o
k
ry

w
a

0
1

2
-0

2
.0

6
.0

2
S

2
3

5
J
R

1
0
,7

2
7
 k

g

4
 W

a
!e

k
0
1

2
-0

1
.0

5
.0

2
2
0
M

n
C

r5
1

2
,3

2
9
 k

g

3
K

o
!o

 z
=

3
6

0
1

2
-0

2
.0

3
.0

1
1
6
M

n
C

r5
1

0
,9

7
2
 k

g

2
Z
�

b
n
ik

 z
=

1
2

0
1

2
-0

2
.0

2
.0

1
2
0
M

n
C

r5
1

0
,7

4
7
 k

g

1
K

o
rp

u
s

0
1

2
-0

1
.0

1
.0

3
E

N
-G

J
L
-2

5
0

1
6
,1

4
9
 k

g

L
p
.

N
a
z
w

a
 c

z
�
�c

i
N

r 
ry

s
./
N

r 
n
o
rm

y
M

a
te

ri
a
!

Il
o
��

M
a
s
a

U
w

a
g
a

C

C

1
0
1

,5

7
6

150

13,1

1
4
4

2
0

4
6
,4

4
 x

 M
1

0

4
x

M
8

�
7
7

4 x M8

3
8

6
6

8
3

,5

1
6

2
6

1
4

1
7

1
4

1
2

1
8

9
2

0
2
2

5

1

1
3

1
1

4

1
69

2
3

1
1

1
9

2
1

2
5

6

2
4

�30h7

1
 3

/8
" 

z
6

U
w

a
g

a
:

1
. 
D

o
 z

a
b

e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 �
ru

b
 

  
  

p
rz

e
d
 o

d
k
r�

c
a
n
ie

m
 s

to
s
o
w

a
�:

  
  

L
o
c
ti
te

 2
4
3
 l
u
b
 z

a
m

ie
n
n
ik

 i
n
n
e

j 
fi
rm

y
.

2
. 
D

o
 u

s
z
c
z
e
ln

ie
n
ia

 s
to

s
o
w

a
�:

  
  
s
ili

k
o
n

 o
le

jo
o

d
p
o
rn

y
.

3
. 

P
rz

e
k
!a

d
n
i�

 n
a

p
e
!n

ia
� 

o
le

je
m

:
  
  

S
A

E
 8

0
W

/9
0
 G

L
-4

 w
 i
lo
�c

i 
  
 l
.

4
. 

P
rz

e
k
!a

d
n
i�

 m
a
lo

w
a
� 

w
g
 z

a
m

ó
w

ie
n
ia

.
5
. 

P
o
d

k
!a

d
k
i 
d

y
s
ta

n
s
o
w

e
 o

b
lic

z
y
�

  
  

w
e
d
!u

g
 w

z
o
ru

:

4
 x

 M
1
0

�
7
7

M14

3
0

6
0

3

4

1
5

2

C
C

 C
-C

8
3
,5

3
8

6
6

7 8

�
4
1

Wej�cie

W
y
j�

c
ie

2
7

1
8

1
2

3 �62J6

1
 X

 3
0

°

1
0 D  D

1
0

2
7

1
8

1
2

1
4

2P
o

d
k
!a

d
k
a

 m
i�

d
z
y
 �

c
ia

n
k
�

 k
o
rp

u
s
u

 a
 u

s
z
c
z
e
ln

ia
c
z
e

m

3

8H9

5
4

0

8
X

M
8


